
Zarządzenie Nr 0050.34.2022 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 4 lipca 2022 roku 

 

w sprawie  zmiany zarządzenia o powołaniu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania  Przemocy w Rodzinie 

 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz.U.2021.1249) oraz art.33 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2022.559) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.3.2011 Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 24 lutego 2011 roku w 

sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie w §1 dodaje się punkt 9, który otrzymuje brzmienie:  

 

„ 9) Elżbieta Drelich - kurator; specjalista Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy 

Sadzie Rejonowym w Strzelcach Kraj.,” 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  


		2022-07-04T10:14:05+0200
	Magdalena Szydełko




